
Via Castiglione, 38 - 40124 Bologna
bopc02000a@istruzione.it

 C.F.  80074650377 

 

Prot. 5888/C14                                                                                                                              

 

Premesso  che  con la lettera di invito del 21/11/2019

per l’aggiudicazione delle forniture  relativa ai viaggi d’istruzione 

Accertato che le agenzie invitate:  Frigerio Viaggi S.r.l. , San Felice Travel Serv

travel  store; 

Visto  il  Verbale della Commissione appositamente nominata il 09/12/2019 per lo svolgimento delle 

operazioni di valutazione delle offerte pervenute e formulazione del prospetto comparativo;

Presa Visione del verbale e dei prospetti comparativi

richiesti; 

Visto il regolamento di contabilità scolastica n. 

Ritenuto di dover procedere alla relativa aggiudicazione;

Visto  il D. lgs 163/2006 art. 79 

 

di affidare in via definitiva

 

Agenzia 

Frigerio Viaggi S.r.l.:                                             

 

 

San Felice Travel Service:                                 

 

 

 

 

 

 

Liceo Ginnasio Luigi Galvani 
40124 Bologna - www.liceogalvani.it - liceogalvani@liceogalvani.it

bopc02000a@istruzione.it - bopc02000a@pec.istruzione.it  
C.F.  80074650377 – Codice Univoco UFW8AV 

Liceo Ginnasio Luigi Galvani 

                                                                                                                             

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

con la lettera di invito del 21/11/2019 prot. n. 5472/c14b è stato dato

per l’aggiudicazione delle forniture  relativa ai viaggi d’istruzione  per l’anno scolastico 2019/2020;

Frigerio Viaggi S.r.l. , San Felice Travel Service,  Wallaby by Gattinoni 

Verbale della Commissione appositamente nominata il 09/12/2019 per lo svolgimento delle 

operazioni di valutazione delle offerte pervenute e formulazione del prospetto comparativo;

le e dei prospetti comparativi redatti dalla Commissione Giudicatrice per i viaggi 

regolamento di contabilità scolastica n. 129 del 28 agosto 2018; 

di dover procedere alla relativa aggiudicazione; 

DETERMINA 

in via definitiva  la fornitura dei sottoelencati servizi alle rispettive agenzie:

 Destinazione viaggio  classe

Frigerio Viaggi S.r.l.:                                             BERLINO 5^Q

BERLINO 3^D

PRAGA 5^H +5^G+3^G

San Felice Travel Service:                                 MADRID 5^P

GRECIA DEL NORD 3^A + 3^E

PALERMO 2^T

BERLINO 5^I + 5^C

LISBONA 5^F

SAN PIETROBURGO 5^ + 5^O

 

liceogalvani@liceogalvani.it 

 

                                                                                                                               Bologna, 09/12/2019                                                                                                                 

 

prot. n. 5472/c14b è stato dato avvio alla gara                                           

per l’anno scolastico 2019/2020; 

Wallaby by Gattinoni 

Verbale della Commissione appositamente nominata il 09/12/2019 per lo svolgimento delle 

operazioni di valutazione delle offerte pervenute e formulazione del prospetto comparativo; 

redatti dalla Commissione Giudicatrice per i viaggi 

la fornitura dei sottoelencati servizi alle rispettive agenzie: 

classe 

5^Q 

3^D 

5^H +5^G+3^G 

5^P 

3^A + 3^E 

2^T 

5^I + 5^C 

5^F 

5^ + 5^O 

 



Liceo Ginnasio Luigi Galvani 
Via Castiglione, 38 - 40124 Bologna - www.liceogalvani.it - liceogalvani@liceogalvani.it 

bopc02000a@istruzione.it - bopc02000a@pec.istruzione.it  
 C.F.  80074650377 – Codice Univoco UFW8AV  

 

Wallaby by Gattinoni travel  

store:                 

ROMA 2^B 

 LISBONA 5^N 

   

 

 

           

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giovanna Cantile 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, c. 2, D. Lgs. 39/1993 

 


